关于花旗银行（中国）有限公司上海古北支行金融许可证换发的公告

由于金融许可证上机构住所的登记内容补充，中国银行保险监督管理

委员会上海监管局向花旗银行（中国）有限公司上海古北支行换发了

《中华人民共和国金融许可证》，现将机构信息公告如下:

机构编码：B0249S231000004

许可证流水号：00854533

批准成立日期：2007 年 03 月 20 日

住所：上海市长宁区古北路 1078 号黄金豪园金座 102室

联系电话：（8621）38627488

发证机关：中国银行保险监督管理委员会上海监管局

发证日期：2021 年 11 月 23日

业务范围：该支行业务范围与其分行相同，并在其分行获准的业务范

围内经授权开展业务。

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站 www.cbirc.gov.cn 查询

http://www.cbirc.gov.cn/